



ANEXO I – PLANO DE TRABALHO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/SEME/2018

POLO E NÚCLEO DE ATIVIDADE: ANHANGABAÚ – KUNG-FU E TAI CHI CHUAN

ITEM 01

Nome da OSC CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ARTES MARCIAIS CHINESAS – KUNG-FU		
CNPJ 11.417.606/0001-43		Logradouro AV MARARI
nº 73	Bairro VILA MARARI	Complemento – SALA 1
Município SÃO PAULO	Caixa postal	CEP 04402-010
DDD 11	Telefone (s) 5671-6054	Fax
E-mail kungfufpkt@hotmail.com		Site http://confederacaokungfu.com/
Nome completo do representante legal da OSC: EDILSON JOSE DE MORAES		Endereço e telefone Rua Joaquim Severino – 84 (11) 97240-5222 RG do representante legal e órgão expedidor 15.485.736
Nome completo do procurador (se houver)		Telefone: RG do procurador (se houver) e órgão expedidor

ITEM 02

DESCRIÇÃO DO PROJETO E DOS PARÂMETROS A SEREM UTILIZADOS PARA AFERIÇÃO DAS METAS METODOLOGIA

REPONSÁVEL TÉCNICO: Anderson Peixoto do nascimento - Nº Registro Profissional: 075454-G/SP

LOCAL PRETENDIDO PARA REALIZAÇÃO: Vale do Anhangabaú - CENTRO

DATA: 01/12/2018 – Horário 08:00 as 16:00

VALOR TOTAL DO PROJETO: R\$ 65.409,00 (sessenta e cinco mil quatrocentos e nove reais)

MODALIDADE – KUNG-FU E TAI CHI CHUAN

Serão ministradas aulas e competições contemplativas e participativa de Kung-Fu E TAI CHI CHUAN para Crianças, Jovens, adultos e idoso, que poderão conhecer treinamentos das modalidades. Estes mesmo poderão participar de competições no local, onde serão distribuídas medalhas aos competidores vencedores das mesmas.

Teremos banners de divulgação e pessoas trabalhando nos locais captando pessoas para poder participar de todas as nossas atividades e assim conseguindo atingir a meta de mais de 500 pessoas participando de nossas atividades, diversas associações de kung-fu e tai chi irão até o local levar seus alunos e familiares para prestigiar e participar de nossas atividades durante o dia.

Iremos iniciar com Competições em conjunto de associações que irão participar, após os conjuntos iremos chamar o publico para participar de aulas de Kung-fu e Tai chi chuan, no termino das aulas voltaremos com competições como Cassetete, Guardas e esquivas e lutas de combate, fecharemos nossas atividades com mais uma aula aberta a todos.

Entre árbitros e Staff teremos 100 pessoas, todas voluntarias, buscando atender da melhor forma



possível todos o publico envolvido

ITEM 03

Objetivo – Através deste Projeto, O Proponente pretende atender diretamente mais de 500 pessoas, por meio de aulas abertas ao publico e competições das modalidades KUNG FU e TAI CHI CHUAN dirigida às diversas categorias, em ambos os sexos, permitindo a formação de cidadãos e a formação esportiva nesta modalidade.

Atingindo todas as classes e principalmente ter foco em **pessoas especiais pensando na inclusão social**, iremos ter apresentações de alunos deficientes visuais, alunos com síndrome de down, mostrando que o Kung-fu e Tai chi chuan são para todos.

ITEM 04

Capacitação técnica no objeto proposto – Confederação Brasileira de Artes Marciais Chinesas Kung-Fu, existe desde 2005, porém foi registrada apenas no ano de 2008. Fundada com objetivo de desenvolver a prática do Kung Fu e as Artes Marciais Chinesas em Geral (Tai Chi, Shuai Chiao, Boxe Chinês etc) como uma filosofia de vida, um esporte e uma arte marcial, considerando sempre como mais importante a sua influência na saúde, no bem estar e no desenvolvimento físico e mental do praticante.

Atuando para o desenvolvimento e crescimento do kung-fu vem realizando vários eventos neste tempo, citando abaixo os principais deles, sempre em parceria com os órgãos públicos, principalmente a SELJ e a SEME:

28/11/10 - Camp. Internacional de Kung-Fu 2010 ? SP ? SELJ
12/12/10 - Camp. Pan-Americano Kung-Fu 2010 ? SP? SELJ
27/02/11 - Copa Super Fight de Kung- Fu 2011- SP- SEME
07/ 05/11 - 5° Camp. Circuito Paulista de Kung-Fu 2011- SP- SEME
18/09/11 - 17° Camp. Paulista de Kung-fu 2011 ? SP ? SEME
11/12/11 - Camp. Brasileiro de Kung-fu 2011 ? SP ? SELJ
18/03/12 - Copa Super Fight de Kung- Fu 2012- SP- SELJ
27/05/12 - Copa São Paulo de Kung- Fu 2012- SP- SELJ
29/07/12 - Camp. Paulista de Wushu- SP- SEME
16/09/12 - 18° Camp. Paulista de Kung-Fu 2012 ? SP ? SEME
09/12/12 - Campeonato Brasileiro de Kung-Fu 2012 ? SP? SELJ
17/03/13 - Copa Super Fight Kung- Fu 2013- SP- SELJ
30/06/13 - 6° Circuito Paulista Kung-Fu ? SP- SEME
28/07/13 - Copa São Paulo de Kung-Fu 2013- SP- SELJ
15/09/13 - 19° Camp. Paulista de Kung- Fu 2013-SP- SEME
07/12/13 - Kung- Fu Fight- SP- SEME
08/12/13 - Camp. Brasileiro de Kung- Fu 2013- SP- SELJ.
13/04/14 - 7° Circuito Paulista de Kung- Fu -SP- SEM
06/07/14 - 11° Campeonato Copa Brasil de Kung-fu
27/09/14 - 7° Campeonato Kung-Fu Fight 2014 ? SP ? SEME
24/10/15 – Virada esportiva - PACAEMBU
25/10/15 - 10° Copa São Paulo de Kung-fu 2015 ? SP ? SEME
06/12/15 - 21° Campeonato Brasileiro de kung-fu 2015
29/05/16 -13° Copa Brasil de Kung-Fu-SP-SEME
26/06/16 -11° Copa São Paulo de Kung-Fu ? SP – SEME
24/09/16 – Virada esportiva
06/11/16 - 22° Campeonato Brasileiro de Kung-Fu ? SP ? SEME
23/09/17 – 15 Copa Brasil kung-fu – VIRADA ESPORTIVA
12/11/17 – Campeonato Brasileiro de kung-fu
09/12/17 – 12 Copa São Paulo de kung-fu

**ITEM 05****PLANEJAMENTO DA ATIVIDADE**

TODAS AS ATIVIDADES NO ANANHAGABAÚ

08:00 – PREPARAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E REUNIÕES PARA O INICIO DAS ATIVIDADES

10:00 INICIO – ABERTURA DAS ATIVIDADES, APRESENTAÇÕES, DANÇA DO LEÃO E FORMAS DE KUNG-FU E TAI CHI.

10:30 COMPETIÇÃO EM CONJUNTO

12:00 AULÃO TAI CHI E KUNG-FU

13:30 COMPETIÇÕES CASSETETE, GUARDAS E ESQUIVAS E LUTAS

15:00 AULÃO DE ENCERRAMENTO

16:00 ENCERRAMENTO

Clube	Local (Quadra, sala, Campo, etc)	Dia e Horário	Atividade
VALE DO ANHANGABAU	VALE DO ANHANGABAU	1/12/2018 08:00 AS 16:00	KUNG-FU E TAI CHI CHUAN

ITEM 06 – PÚBLICO ALVO

I – 04 a 06 anos (X)

II – 07 a 09 anos (X)

III – 10 a 12 anos (X)

IV – 13 a 16 anos (X)

V – 17 a 59 anos (X)

VI – acima de 60 anos (X)

ITEM 07

METAS DE ATENDIMENTO (quantitativa)		
Atividade	Faixa etária	Total de Participantes
KUNG-FU	I-II-III-IV-V-VI	300
TAI CHI CHUAN	I-II-III-IV-V-VI	270

ITEM 08 – PLANO DE DIVULGAÇÃO

Divulgação: Será enviado a todas as associações convidadas material de divulgação como flyers, fichas de inscrições gratuitas para as competições, regras, normas e cronograma do evento. Distribuição de Flyer dias antes em pontos próximos ao das atividades e em diversas regiões. Divulgação em mídias sociais, e site da confederação

Reuniões com toda equipe técnica e equipes de trabalho objetivando uma organização de qualidade profissional

Flyers de divulgação

Pórticos de divulgação no evento.

Camisetas

Banners

Divulgação em medalhas e troféus

**ITEM 09**

PREVISÃO DE RECEITAS E DE DESPESAS A SEREM REALIZADAS NA EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES ABRANGIDAS PELA PARCERIA						
Descrição	Especificação (tamanho, peso, categoria etc)	Tipo (Compra, Locação)	Unidade de medida (unidade, caixa, pacote etc)	Quantidade (total)	Valor Unitário	Valor Total
1- Material Gráfico	Certificados – 520 para atletas participantes e 100 para Árbitros e Staffs participantes papel A4(210mm x 297mm, gramatura 120g em cores alto brilho	Compra	Unidade	620	R\$ 4,00	R\$ 2.480,00
	Lona Backdrop, 2 x 3 mts igual á 6 m ² , vinílica com impressão digital colorida com ilhoses nas bordas, para montagem externa na entrada das tendas.	Compra	Mt ²	6Mt ²	R\$ 126,50	R\$ 759,00
	Lona Backdrop, 2 x 3 mts igual á 6 m ² , vinílica com impressão digital colorida com ilhoses nas bordas, para montagem externa na entrada das tendas.	Compra	Mt ²	6Mt ²	R\$ 126,50	R\$ 759,00
2- Material de Premiação	Medalha personalizada de - 6cmx6cm fundida em zamac alto e baixo relevo cores, formato exclusivo com fita em cetim de 3cm.	Compra	Unidade	600	R\$ 9,90	R\$ 5.940,00
3- Materiais diversos - Camisetas	Camisetas - Poliamida ,gola redonda,com estampas frente,costas,mangas direita e esquerda - 100 para arbitragem e staffs	Compra	Unidade	100	R\$ 21,50	R\$ 2.150,00
4 – Prestação de Serviços - Ambulância	01 Ambulância com U.T.I com Motorista, 2 socorrista,1 médico para prestar serviços por diária neste evento .	Locação	Unidade	2	R\$ 2.350,00	R\$ 4.700,00
5- Prestação de Serviços de Locação de Equipamentos	Som - 6 caixas de som amplificada - valor unitário R\$ 230,00 - Locação - Este equipamento permanece e é montado um dia anterior e o dia do evento,devido a todos os testes e o total e pleno funcionamento no evento,onde no mesmo dia do evento é impossivel fazer todos os testes	Locação	Diária	2	1.380,00	2.760,00
	Som - 2 caixas de sub-grav - valor unitário R\$ 345,00 - Locação - Este equipamento permanece e é montado um dia anterior e o dia do evento,devido a todos os testes e	Locação	Diária	2	690,00	1.380,00



o total e pleno funcionamento no evento, onde no mesmo dia do evento é impossível fazer todos os testes					
Som - 1 mesa de som 8 canais - Valor unitário R\$ 165,00 - Locação - Este equipamento permanece e é montado um dia anterior e o dia do evento, devido a todos os testes e o total e pleno funcionamento no evento, onde no mesmo dia do evento é impossível fazer todos os testes	Locação	Diária	2	165,00	330,00
Som - 4 tripés de caixa de som - Valor unitário R\$ 34,50 - Locação - Este equipamento permanece e é montado um dia anterior e o dia do evento, devido a todos os testes e o total e pleno funcionamento no evento, onde no mesmo dia do evento é impossível fazer todos os testes	Locação	Diária	2	138,00	276,00
Som - 1 Main power de energia - Valor unitário R\$ 80,50 - Locação - Este equipamento permanece e é montado um dia anterior e o dia do evento, devido a todos os testes e o total e pleno funcionamento no evento, onde no mesmo dia do evento é impossível fazer todos os testes	Locação	Diária	2	80,50	161,00
Som - 1 Cabo de energia Main Power Valor unitário R\$ 172,50 - Locação - Este equipamento permanece e é montado um dia anterior e o dia do evento, devido a todos os testes e o total e pleno funcionamento no evento, onde no mesmo dia do evento é impossível fazer todos os testes	Locação	Diária	2	172,50	345,00
Som - 1 note book - Valor unitário - R\$ 150,00 - Locação - Este equipamento permanece e é montado um dia anterior e o dia do evento, devido a todos os testes e o total e pleno funcionamento no evento, onde no mesmo dia do evento é impossível fazer todos os testes	Locação	Diária	2	150,00	300,00
Locação- Gerador -01- (2 Diárias para 1 dia de montagem e 1 dia do evento) - Gerador 260 KVA, potencia em stand - by 260 kva / 250 kw, potencia em prime 240 kva/ 192 kw, modelo do motor 6 ctaa 8.3-g1, cilindros 6 cilindros, construção do motor em linha, regulador de velocidade, classe mecânico aspiração e pós-arrefecimento 01- extintor ABC 01- Caixa intermediária com 4 basetas de cobre que agüenta até 600 amperes por fase 03- cabos de 30 mtrs de 120mm	Locação	Diária	2	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00



	01- cabo de 30 mtrs de 50mm 01- cabo de 30 mtrs de 5mm (para aterramento do grupor gerador) 01 haste de 2,00 mtrs de (cobre para aterramento) .O gerador é outro item que fica um dia anterior ao evento, sendo 2 dias de Aluguel, desta forma isto se faz necessário devido a todos os testes.					
	Locação - Praticavés piso modular com regulagem de altura, 8 x8 mts igual a 64 mt², para montagem de plataforma de lutas ,Quardas e Esquivas e Casetes- Valor mt² R\$ 88,00	Locação	Diária	1	R\$ 5.632,00	R\$ 5.632,00
	Locação - Praticavés piso modular com regulagem de altura, 8 x 8 mts igual a 64 mt², para montagem de plataforma de lutas ,Quardas e Esquivas e Casetes- Valor mt² R\$ 88,00	Locação	Diária	1	R\$ 5.632,00	R\$ 5.632,00
	Locações-Tatame- 350 peças - ,confeccionado dentro das normas e padrões internacionais, homologado pela confederação de Kung-Fu, nossas placas possuem tecnologia para absorção de impacto, alem de película de silicone que elimina queimaduras quando o material é submetido a atrito com a pele humana, , maior proteção para quem o utiliza, revestido com uma película siliconada protetora antiderrapante, que facilita a limpeza no caso de suor do atleta , a garante maior segurança ao atleta, atóxicoe resistente a água, em media de 1. m x 1m espessura aproximada de 30mm a peça. - Valor Unitario da Diária R\$ 30,00 Sendo 2 Dias Montagem e Evento.	Locação	Unidade	350	R\$ 30,00	R\$ 10.500,00
	Locação - Box Truss Q15 (2 Diárias para 1 dia de montagem e 1 dia do evento), 2 x 3 mts igual 16 mts lineares Q15, contemplando cabos e bases como metro lineares, para montagem externa - Valor mt² 80,00 = R\$ 1.280,00	Locação	Diária	2	R\$ 1.280,00	R\$ 2.560,00
	Locação - Box Truss Q15 (2 Diárias para 1 dia de montagem e 1 dia do evento), 2 x 3 mts igual 16 mts lineares Q15, contemplando cabos e bases como metro lineares, para montagem externa - Valor mt² 80,00 = R\$ 1.280,00	Locação	Diária	2	R\$ 1.280,00	R\$ 2.560,00
	Iluminação De Emergencia - Locação de 12 refletores para Ginásio de Ambiente Fechado: 20 refletores HQI 400 Watts e Reator de 400 Watts e Fios entre Reator e Lampada. - Valor Unitario Diária - R\$ 100,00	Locação	Diária	2	1.200,00	2.400,00
	Tenda - 2 Tendas modelo piramidal 10m x 10 m,confeccionada em tecido sintético.	Locação	Metros	200	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
6- Aquisição Kit Lanche	Kit Lanche - 550 Kit Lanche 4 itens - Para árbitros e staffs, distribuidos 2 vezes ao dia.	Compra	Unidade	550	R\$ 8,70	R\$ 4.785,00
Material de						



escritório						
					TOTAL	R\$ 65.409,00

ITEM 10

RECURSOS HUMANOS				
QUANTIDADE	Função (carga horária)	1º Dia	2º Dia	Total

ITEM 11

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO			
Descrição	Primeira Parcela (Antecipada) 70%	Segunda Parcela- 30%	Total
1 - Material Gráfico	R\$ 2.798,60	R\$ 1.199,40	R\$ 3.998,00
2 - Material de Premiação	R\$ 4.158,00	R\$ 1.782,00	R\$ 5.940,00
3 - Materiais Diversos Camisetas	R\$ 1.505,00	R\$ 645,00	R\$ 2.150,00
4 - Prestação de Serviços Ambulância	R\$ 3.290,00	R\$ 1.410,00	R\$ 4.700,00
5 - Prestação de Serviços - Locação de Equipamentos	R\$ 30.685,20	R\$ 13.150,80	R\$ 43.836,00
7 - Aquisição - Kit Lanche	R\$ 3.349,50	R\$ 1.435,50	R\$ 4.785,00
Total	R\$ 45.786,30 70%(Setenta por Cento) do valor total do repasse até 05(cinco)dias após assinatura do termo de colaboração.	R\$ 19.622,70 30%(Trinta por Cento) do valor total do repasse até 30(Trinta)dias após aprovação da prestação de contas.	R\$ 65.409,00

**ITEM 12**

GRADE COMPARATIVA DE PREÇO						
Descrição	Especificação	Unidade de medida	Valor			Menor Valor
			1º GRAFICA COOPERAÇÃO	2º ASSESTEC	3º GTO	
1- Material Gráfico	Certificados – 520 para atletas participantes e 100 para Árbitros e Staffs participantes papel A4(210mm x 297mm, gramatura 120g em cores alto brilho	Unidade	R\$ 2.480,00	R\$ 2.480,00	R\$ 2.700,00	R\$ 2.480,00
	Especificação	Unidade de medida	1º DMIX EVENTOS	2º RMS	3º LOPES EVENTOS	Menor Valor
	Lona Backdrop, 2 x 3 mts igual á 6 m ² , vinílica com impressão digital colorida com ilhoses nas bordas, para montagem externa na entrada das tendas.	Mt ²	R\$ 759,00	R\$ 810,00	R\$ 825,00	R\$ 759,00
	Lona Backdrop, 2 x 3 mts igual á 6 m ² , vinílica com impressão digital colorida com ilhoses nas bordas, para montagem externa na entrada das tendas	Mt ²	R\$ 759,00	R\$ 810,00	R\$ 825,00	R\$ 759,00
	Especificação	Unidade de medida	1º FATOR ARTE	2º SIMBOLO	3º WS BRINDES	Menor Valor
2- Material de Premiação	Medalha personalizada de 6cmx6cm fundida em zamac alto e baixo relevo cores, formato exclusivo com fita em cetim de 3cm.	Unidade	R\$ 5.940,00	R\$ 6.198,00	R\$ 6.300,00	R\$ 5.940,00
	Especificação	Unidade de medida	1º KG CAMISETAS	2º INTER-SILK	3º CREAM ARTES	Menor Valor
3- Materiais diversos - Camisetas	Camisetas - Poliamida ,gola redonda,com estampas frente,costas,mangas direita e esquerda - 100 para arbitragem e staffs	Unidade	R\$ 2.150,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.250,00	R\$ 2.150,00
	Especificação	Unidade de medida	1º OVERMED	2º PONTUAL REMOÇÕES	3º REMOÇÕES S. FRANCISCO	Menor Valor
4 – Prestação de Serviços - Ambulância	02 Ambulância com U.T.I com Motorista, 2 socorrista,1 médico	Unidade	R\$ 4.700,00	R\$ 6.000,00	R\$ 5.800,00	R\$ 4.700,00



	para prestar serviços por diária neste evento .					
	Especificação	Unidade de medida	1º DMIX EVENTOS	2º RMS	3º LOPES EVENTOS	Menor Valor
5- Prestação de Serviços de Locação de Equipamentos	Som - 6 caixas de som amplificada - valor unitário R\$ 230,00 - Locação - Este equipamento permanece e é montado um dia anterior e o dia do evento,devido a todos os testes e o total e pleno funcionamento no evento,onde no mesmo dia do evento é impossível fazer todos os testes	Diária	R\$ 2.760,00	R\$ 2.880,00	R\$ 2.940,00	R\$ 2.760,00
	Som - 2 caixas de sub-grav - valor unitário R\$ 345,00 - Locação - Este equipamento permanece e é montado um dia anterior e o dia do evento,devido a todos os testes e o total e pleno funcionamento no evento,onde no mesmo dia do evento é impossível fazer todos os testes	Diária	R\$ 1.380,00	R\$ 1.460,00	R\$ 1.452,00	R\$ 1.380,00
	Som - 1 mesa de som 8 canais - Valor unitário R\$ 165,00 - Locação - Este equipamento permanece e é montado um dia anterior e o dia do evento,devido a todos os testes e o total e pleno funcionamento no evento,onde no mesmo dia do evento é impossível fazer todos os testes	Diária	R\$ 330,00	R\$ 340,00	R\$ 340,00	R\$ 330,00
	Som - 4 tripés de caixa de som - Valor unitário R\$ 34,50 - Locação - Este equipamento permanece e é montado um dia anterior e o dia do evento,devido a todos os testes e o total e pleno funcionamento no evento,onde no mesmo dia do evento é impossível fazer todos os testes	Diária	R\$ 276,00	R\$ 304,00	R\$ 320,00	R\$ 276,00
	Som - 1 Main power de energia - Valor unitário R\$ 80,50 - Locação - Este equipamento permanece e é montado um dia anterior e o dia do evento,devido a todos os testes e o total e pleno funcionamento no evento,onde	Diária	R\$ 161,00	R\$ 172,00	R\$ 176,00	R\$ 161,00



no mesmo dia do evento é impossível fazer todos os testes					
Som - 1 Cabo de energia Main Power Valor unitário R\$ 172,50 - Locação - Este equipamento permanece e é montado um dia anterior e o dia do evento, devido a todos os testes e o total e pleno funcionamento no evento, onde no mesmo dia do evento é impossível fazer todos os testes	Diária	R\$ 345,00	R\$ 356,00	R\$ 364,00	345,00
Som - 1 note book - Valor unitário - R\$ 150,00 - Locação - Este equipamento permanece e é montado um dia anterior e o dia do evento, devido a todos os testes e o total e pleno funcionamento no evento, onde no mesmo dia do evento é impossível fazer todos os testes	Diária	R\$ 300,00	R\$ 330,00	R\$ 340,00	R\$ 300,00
Locação-Gerador -01- (2 Diárias para 1 dia de montagem e 1 dia do evento) - Gerador 260 KVA, potencia em stand - by 260 kva / 250 kw, potencia em prime 240 kva/ 192 kw, modelo do motor 6 ctaa 8.3-g1, cilindros 6 cilindros, construção do motor em linha, regulador de velocidade, classe mecânico aspiração e pós-arrefecimento 01- extintor ABC 01- Caixa Intermediaria com 4 basetas de cobre que agüenta até 600 amperes por fase 03- cabos de 30 mtrs de 120mm 01- cabo de 30 mtrs de 50mm 01- cabo de 30 mtrs de 5mm (para aterramento do grupor gerador) 01 haste de 2,00 mtrs de (cobre para aterramento) .O gerador é outro item que fica um dia anterior ao evento, sendo 2 dias de Aluguel, desta forma isto se faz necessário devido a todos os testes.	Diária	R\$ 5.600,00	R\$ 5.750,00	R\$ 5.900,00	R\$ 5.600,00
Locação - Praticavés piso modular com regulagem de altura, 8 x8 mts igual a 64 mt²,	Diária	R\$ 5.632,00	R\$ 6.080,00	R\$ 6.272,00	R\$ 5.632,00



para montagem de plataforma de lutas ,Quardas e Esquivas e Casetes- Valor mt² R\$ 88,00					
Locação - Praticavés piso modular com regulagem de altura, 8 x 8 mts igual a 64 mt², para montagem de plataforma de lutas ,Quardas e Esquivas e Casetes- Valor mt² R\$ 88,00	Diária	R\$ 5.632,00	R\$ 6.080,00	R\$ 6.272,00	R\$ 5.632,00
Locações-Tatame- 350 peças - ,confeccionado dentro das normas e padrões internacionais, homologado pela confederação de Kung-Fu, nossas placas possuem tecnologia para absorção de Impacto, alem de película de silicone que elimina queimaduras quando o material é submetido a atrito com a pele humana, , maior proteção para quem o utiliza, revestido com uma película siliconada protetora antiderrapante, que facilita a limpeza no caso de suor do atleta , a garante maior segurança ao atleta, atóxicoe resistente a água, em media de 1. m x 1m espessura aproximada de 30mm a peça. - Valor Unltarlo da Diaria R\$ 30,00 Sendo 2 Dias Montagem e Evento.	Unidade	R\$ 10.500,00	R\$ 11.200,00	R\$ 11.200,00	R\$ 10.500,00
Locação - Box Truss Q15 (2 Diárias para 1 dia de montagem e 1 dia do evento), 2 x 3 mts Igual 16 mts lineares Q15, contemplando cabos e bases como metro lineares, para montagem externa - Valor mt² 80,00 = R\$ 1.280,00	Diária	R\$ 2.560,00	R\$ 2.880,00	R\$ 3.040,00	R\$ 2.560,00
Locação - Box Truss Q15 (2 Diárias para 1 dia de montagem e 1 dia do evento), 2 x 3 mts Igual 16 mts lineares Q15,	Diária	R\$ 2.560,00	R\$ 2.880,00	R\$ 3.040,00	R\$ 2.560,00



	contemplando cabos e bases como metro lineares, para montagem externa - Valor mt ² 80,00 = R\$ 1.280,00					
	Iluminação De Emergencia - Locação de 12 refletores para Ginásio de Ambiente Fechado: 20 refletores HQI 400 Watts e Reator de 400 Watts e Fios entre Reator e Lampada. - Valor Unitário Diária - R\$ 100,00	Diária	R\$ 2.400,00	R\$ 3.120,00	R\$ 2.688,00	2.400,00
	Tenda - 2 Tendas modelo piramidal 10m x 10 m	Metros	R\$ 3.400,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3.400,00
	Especificação	Unidade de medida	1º CTS KIT LANCHES	2º QUALISABOR	3º ALTO ESTILO	Menor Valor
6- Aquisição Kit Lanche	Kit Lanche - 550 Kit Lanche 4 Itens - Para árbitros e staffs, distribuídos 2 vezes ao dia.	Unidade	R\$ 4.785,00	R\$ 4.895,00	R\$ 5.390,00	R\$ 4.785,00
			TOTAL		65.409,00	

Na qualidade de representante legal da Entidade Proponente, atesto que todas as informações e ações relatadas neste Plano de Trabalho serão executadas e cumpridas de acordo com o preço de mercado

Edilson José de Moraes - RG 125.485.736 - CPF: 055.231.918-09
Confederação Brasileira de Artes Marciais Chinesas - Kung-Fu

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE
ARTES MARCIAIS CHINESAS KUNG-FU
AV. MARARI - 73 - SALA 1
CEP: 04402-010 - VILA MARARI
São Paulo - SP